檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李舒涵

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#510

電子信箱：jsl.susu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大進國民小學

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：府教課字第1070049968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮國中小自造教育研習。(1070049968_Attach002.docx)

主旨：本府辦理107年花蓮縣國民中小學自造教育示範中心研習

，請所屬學校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月21日臺教國署國字

第1060074771號函辦理。

二、研習內容與場次如下:

（一）APP inventor開發研習，訂於107年4月11日(三)及4

月18日(三)，假中華國小3F電腦教室(課程代碼：2372

745)。

（二）機械獸動力結構的秘密研習，訂於107年4月14日(六)

及4月15日(日)，假中華國小3F電腦教室(課程代碼：

2374340)。

（三）Microbit應用研習，訂於107年4月21日(六)，假中華

國小3F電腦教室(課程代碼：2376419)。

（四）設計思考研習，訂於107年4月28日(六)，假中華國小

3F電腦教室(課程代碼：2376459)。

（五）木工藝的設計思考-美感與maker相遇研習，訂於107

7

1070000733

■■■■■■■■■■■■■107/03/19

■■■■■■■

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年5月12日(六)，假復興國小工作室(課程代碼：23776

19)。

（六）從Google Blockly 到arduino C研習，訂於107年5月

26日(六)，假中華國小3F電腦教室(課程代碼：23600

74)。

三、請逕洽全國教師研習網線上報名。

四、敬請准予出席人員公(差)假及課務排代，全程參與者依計

畫核予課程時數。

五、檢附相關文件1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學國小部

副本：本府教育處 2018-03-19
10:07:38